

**NewDesign A/S**  
Københavnsvej 261, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 43 10 53 53**

**Årsrapport**

**22. februar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

Lars-Bo Brenøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. februar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NewDesign A/S Københavnsvej 261 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 43 10 53 53
	Stiftet: 22. februar 2022
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 22. februar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Lars-Bo Brenøe, Formand Hanne Hannibal Vest Paw Juel Olsen
<b>Direktion</b>	Paw Juel Olsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at tilbyde bæredygtige og nytænkende designløsninger indenfor gulv og væg. Produkterne tilbydes større kæder indenfor byggematerialer samt specialbutikker.

Produktprogrammet omfatter et komplet sortiment af microcement under varemærket ND MicroCement. Produkterne er udviklet til at skabe smukke overflader med et flot individuelt og unikt designudtryk og velegnet til både private og professionelle.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -68.457 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.918 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/2 2022 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-68.457</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-68.457</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.461</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.918</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-71.918</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-71.918</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-71.918</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>7.088</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.088</u>
Likvide beholdninger	<u>460.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>468.057</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>468.057</b></u>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	-71.918
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>428.082</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Anden gæld	32.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.975
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.975</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>468.057</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 22. februar 2022	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.918	-71.918
	<b>500.000</b>	<b>-71.918</b>	<b>428.082</b>

## Noter

---

22/2 2022  
- 31/12 2022

**1. Personalemkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

3.461

**3.461**
